
Κατάταξη 

Συνολικού 

Βαθμού

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ

Περιφέρεια 

(NUTS-2)

Περιφερειακή 

Ενότητα   

(NUTS-3)
Δήμος

Αντικείμενο Σύντομη 

Περιγραφή

Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 

Συμβατικής 

Επένδυσης

Επιδότηση 

Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 

Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 

(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 

Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 

Ενισχυόμενου 

Κόστους 

Επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

συμβατικής 

επένδυσης

Φορολογική 

απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 

(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 

Αθροιστικό Ποσό

1 DESIGN RESORTS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ998299432 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας τριών αστέρων, δυναμικότητας 140 κλινών και 70 δωματίων.18 1.124.118,99 0,00 0,00 1.124.118,99 1.124.118,99 3.568.631,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ Δημιουργία μονάδας παραγωγής εκχυλισμάτων και αποσταγμάτων βιομηχανικής κάνναβης και άλλων αρωματικών και φαρμακευτικών φυτών.18 1.816.596,29 0,00 0,00 1.816.596,29 2.940.715,28 4.722.977,37 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Ίδρυση νέου υδροπονικού θερμοκηπίου στην Καρδίτσα17 1.306.390,00 0,00 0,00 1.306.390,00 4.247.105,28 2.612.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΤΡΙΠΟΛΗΣ Δημιουργία νέας μονάδας  παραγωγής εκχυλισμάτων και αποσταγμάτων βιομηχανικής κάνναβης και άλλων αρωματικών και φαρμακευτικών φυτών 17 2.948.121,74 0,00 0,00 2.948.121,74 7.195.227,02 5.362.039,52 0,00 0,00 0,00 0,00

5 ΑNEMOS HOTEL CONSTRUCTION Ο.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 4*, 16 860.300,00 0,00 0,00 860.300,00 8.055.527,02 3.060.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 GREENMYL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801263696 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Δημιουργία Νέας Μονάδας Παραγωγής Εξευγενισμένων Ελαίων (Ραφιναρία)15 1.751.192,09 0,00 0,00 1.751.192,09 9.806.719,11 3.185.803,80 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΚΑΡΝΑΓΙΟ ΣΕΡΙΦΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΕΡΙΦΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 4* δυναμικότητας 87 κλινών στη Σέριφο15 1.795.613,37 0,00 0,00 1.795.613,37 11.602.332,48 4.482.783,42 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΚΑΒΟ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ Ι.Κ.Ε. 801478900 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝΊδρυση Ξενοδοχειακού Συγκροτήματος κατηγορίας τεσσάρων (4*) αστέρων, δυναμικότητας 36 δωματίων / 78 κλινών στη Δημοτική Κοινότητα Κουφονησίου, Π.Ε. Κυκλάδων Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.15 1.932.248,84 0,00 0,00 1.932.248,84 13.534.581,32 4.818.122,10 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣΔημιουργία μονάδας παραγωγής εκχυλισμάτων και αποσταγμάτων βιομηχανικής κάνναβης και άλλων αρωματικών και φαρμακευτικών φυτών.15 2.921.672,55 0,00 0,00 2.921.672,55 16.456.253,87 5.316.677,37 0,00 0,00 0,00 0,00

6 AGRAFA BOTANICALS ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΣΟΦΑΔΩΝ Δημιουργία μονάδας παραγωγής εκχυλισμάτων και αποσταγμάτων βιομηχανικής κάνναβης και άλλων αρωματικών και φαρμακευτικών φυτών.15 2.943.892,55 0,00 0,00 2.943.892,55 19.400.146,42 5.357.077,37 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΧΑΤΖΑΡΑΣ Α.Ξ.Τ.Ε 000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΛΕΣΒΟΣ, ΛΗΜΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων στη θέση Σπλήδι στο νησί της Λήμνου, Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.15 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 22.400.146,42 5.419.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 ECOPANEL  IKE 801248969 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Ίδρυση μεταποιητικής μονάδας παραγωγής sandwich panel με πυρήνα πολυουρεθανίου στην ΒΙ.ΠΕ. Πάτρας15 2.991.792,40 0,00 0,00 2.991.792,40 25.391.938,82 5.444.168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 LOGGOS ESTATE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801196213 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΑΞΩΝ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* ΑΣΤΕΡΩΝ, ΤΥΠΟΥ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ15 2.761.674,14 0,00 0,00 2.761.674,14 28.153.612,96 6.131.498,09 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΣΑΡΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 4 αστέρων, δυναμικότητας 52 δωματίων / 91κλινών στην Kω.14 1.767.661,15 0,00 0,00 1.767.661,15 29.921.274,11 4.406.652,88 0,00 0,00 0,00 0,00

14 ΚΗΠΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΕ 800570698 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ14 2.634.950,00 0,00 0,00 2.634.950,00 32.556.224,11 5.269.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 GUD ΑΚΙΝΗΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801324055 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας τύπου επιπλωμένων διαμερισμάτων, κατηγορίας 5*, συνολικής δυναμικότητας 20 σουιτών και 5 διώροφων διαμερισμάτων(συνολικά 30 δωματίων) / 60 κλινών στην θέση Βαγιές, Δημοτικής Ενότητας Καλυθιών, Δήμου Ρόδου, Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, ιδιοκτησία της εταιρείας GUD ΑΚΙΝΗΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.14 2.394.200,11 0,00 0,00 2.394.200,11 34.950.424,22 5.979.250,29 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ΑΘΕΝΣ ΣΤΕΥ ΓΚΡΟΥΠ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801488990 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝΊδρυση ξενοδοχειακής μονάδας, δυναμικότητας 16 δωματίων και 49 κλινών, κατηγορίας 4*, στη περιοχή Χαροκόπου, στο Άνω Κουφονήσι, Δημοτικής Ενότητας Κουφονησίων, Δήμου Νάξου και Μικρών Κυκλάδων, Περιφερειακής Ενότητας Νάξου, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.13 941.916,25 0,00 0,00 941.916,25 35.892.340,47 2.348.540,62 0,00 0,00 0,00 0,00

17 SERIFOS M ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΕΡΙΦΟΥ

Το υπό εξέταση επενδυτικό 

σχέδιο αφορά την ίδρυση 13 1.183.418,40 0,00 0,00 1.183.418,40 37.075.758,87 2.958.545,99 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Digital Traces IKE 000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Δημιουργία και ανάπτυξη πληροφοριακού συστήματος / πλατφόρμας (Destination CRM/DSS) καταγραφής και ανάλυσης μεγάλων δεδομένων (Big Data)13 1.650.709,14 0,00 0,00 1.650.709,14 38.726.468,01 3.005.834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ΣΑΜΨΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801367031 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής ξενοδοχείου κλασικού τύπου και αναβάθμιση σε πέντε (5*) αστέρων, δυναμικότητας 62 δωματίων και 119 κλινών στη Δημοτική Ενότητα Καρδάμαινας του Δήμου Κω, της Περιφερειακής Ενότητας Δωδεκανήσου, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.13 1.229.680,00 0,00 0,00 1.229.680,00 39.956.148,01 3.061.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ - Apiros M. IKE 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΑΓΟΡΙΟΥ Ίδρυση μονάδας υπηρεσιών σχεδιασμού και ανάπτυξης τεχνολογιών της πληροφορίας για εφαρμογές στον  Δήμο Ζαγοριού της Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων.13 2.378.276,31 0,00 0,00 2.378.276,31 42.334.424,32 3.085.836,50 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΦΟΥΝΗΣ ΑΕ 000000000 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΛΕΣΒΟΣ, ΛΗΜΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* με δυναμικότητα 44 δωματίων και 97 κλινών στην θέση ΖΕΜΑΤΑΣ - ΕΒΓΑΤΗΣ στο νησί της Λήμνου13 2.846.550,00 0,00 0,00 2.846.550,00 45.180.974,32 5.140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 ΙΝΣΠΙΡΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ 801236842 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 4*, δυναμικότητας 98 δωματίων, 196 κλινών, στην περιοχή Μαστιχάρι της Δημοτικής Κοινότητας Αντιμάχειας, της Δημοτικής Ενότητας Ηρακλειδών του Δήμου Κω13 2.882.329,63 0,00 0,00 2.882.329,63 48.063.303,95 7.203.324,08 0,00 0,00 0,00 0,00

24 PAROS ROCKS ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Α.Ε 801439320 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Η επένδυση αφορά στην ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* σε πέντε (5) διακριτά κτήρια, στην διαμόρφωση των χώρων που περιβάλουν την μονάδα καθώς και στην προμήθεια του μηχανολογικού και λοιπού εξοπλισμού που απαιτείται για την λειτουργία της12 814.538,14 0,00 0,00 814.538,14 48.877.842,09 2.909.064,80 0,00 0,00 0,00 0,00

24 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΑΓΑΛ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση Ξενοδοχειακής Μονάδας Κατηγορίας 5*, Δυναμικότητας 34 κλινών12 905.807,84 0,00 0,00 905.807,84 49.783.649,93 3.230.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 ΕΡΓΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΟΝ ΑΕ 801276575 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δημιουργία μονάδας παραγωγής αδρανών υλικών μέσω εξόρυξης, στη θέση «ΚΑΡΒΟΥΝΟΛΑΚΚΟΣ – ΒΡΑΧΙΩΝΑΣ στην Ζάκυνθο.12 1.415.926,75 0,00 0,00 1.415.926,75 51.199.576,68 4.489.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 ZHURAVL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801171060 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Ίδρυση Καθετοποιημένης Μονάδας Παραγωγής Προϊόντων Φαρμακευτικής Κάνναβης, στη Θέση «Ρέτσια ή Ξερόκαμπος», Δ.Ε. Ακρωτηρίου, Δ. Χανίων, Π.Ε. Χανίων.12 1.797.943,00 0,00 0,00 1.797.943,00 52.997.519,68 5.702.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 MENTIΓKAEKAN ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΚΑΝΝΑΒΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ KANNABΗΣ ΣΑΤΙΒΑ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ, ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΕΛΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ Α.Ε.801100348 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ 12 2.166.251,08 0,00 0,00 2.166.251,08 55.163.770,76 6.871.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 ETHOS GALLERY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801168785 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΑΣΤΕΡΩΝ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 166 ΚΛΙΝΩΝ,  ΘΕΣΗ "ΑΚΡΩΤΗΡΙ ΜΑNΩΛΗ", ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ "ΚΑΤΩΓΗ", Δ.Ε ΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ. 12 2.742.250,00 0,00 0,00 2.742.250,00 57.906.020,76 8.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Κ.Μ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΑΝΝΑΒΙΝΟΕΙΔΗ Α.Ε 115852429 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΒΟΙΩΤΙΑ ΘΗΒΑΙΩΝ Η επιχειίρηση σκοπεύει να δημιουργήσει ολοκληρωμένη μονάδα παραγωγής φαρμακευτικών προιόντων απο την καλλιέργεια κάνναβης στη θέση Ζαχαρέζα , στην Δ.Ε.Πλαταιών, Δήμος Θηβαίων Νομού Βοιωτίας , Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας. 12 2.831.958,85 0,00 0,00 2.831.958,85 60.737.979,61 8.984.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 EVITA BEACH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801489600 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής της ξενοδοχειακής μονάδας «EVITA BEACH», με τελική δυναμικότητα 59 δωμάτια - 99 κλίνες και αναβάθμιση  της κατηγορίας αυτής από 2** σε 3***11 995.345,80 0,00 0,00 995.345,80 61.733.325,41 2.475.864,51 0,00 0,00 0,00 0,00

31 KLOK ON TIME ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ, ΤΡΙΚΑΛΑΠΑΛΑΜΑ Δημιουργία μονάδας παροχής υπηρεσιών Εφοδιαστικής (Third Party Logistics 3PL) στη Βιομηχανική Περιοχή Γοργοβιτών- Καρδίτσας, στην τοπική Κοινότητα Γοργοβιτών, Δημοτικής Ενότητας Παλαμά, του Δήμου Παλαμά, της Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας11 1.450.876,18 0,00 0,00 1.450.876,18 63.184.201,59 2.639.614,36 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Κ. ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ Εκσυγχρονισμός υφιαστάμενης μονάδας 4* και επέκτασή της στην περιοχή ΠΥΛΙ ΜΑΡΜΑΡΙ, στο νησί της Κω.11 1.121.956,83 0,00 0,00 1.121.956,83 64.306.158,42 2.792.392,08 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΜΥΓΔΑΛΟΚΕΦΑΛΙΟΝ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Ίδρυση Ξ/Χ Μονάδας 5*, Δυναμικότητας 7 επιπλωμένων διαμερισμάτων – 55 κλινών στην περιοχή Αμυγδαλοκεφάλι, της Δ.Ε. Ιναχωρίου, του Δήμου Κισσάμου, της Π.Ε. Χανίων, της Περιφέρειας Κρήτης.11 1.481.256,00 0,00 0,00 1.481.256,00 65.787.414,42 3.261.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΤΡΙΠΟΛΗΣ Δημιουργία μονάδας παροχής υπηρεσιών Εφοδιαστικής (Third Party Logistics), στο Ο.Τ. 7 της ΒΙ.ΠΕ. Τρίπολης, της Δημοτικής Ενότητας Τρίπολης, του Δήμου Τρίπολης, της Περιφερειακής Ενότητας Αρκαδίας, της Περιφέρειας Πελοποννήσου11 2.163.424,45 0,00 0,00 2.163.424,45 67.950.838,87 3.937.736,69 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΤΣΙΚΛΟΣ Π. - ΜΑΤΘΑΙΟΥ Σ. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Η υπό σύσταση εταιρεία «ΤΣΙΚΛΟΣ Π. - ΜΑΤΘΑΙΟΥ Σ. Ι.Κ.Ε.» πρόκειται να προβεί στην δημιουργία νέας ολοκληρωμένης πλατφόρμας παροχής υπηρεσιών εφαρμογών πληροφορικής και συγκεκριμένα στη  υλοποίηση εξατομικευμένων επαγγελματικών ιστότοπων για μικρού, μεσαίου και μεγάλου μεγέθους επιχειρήσεων του λιανικού εμπορίου υπό την στέγη ενός Διαδικτυακού Hu...11 2.172.807,79 0,00 0,00 2.172.807,79 70.123.646,66 3.955.105,08 0,00 0,00 0,00 0,00

31 EVITA BAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801502454 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής και επέκταση της δυναμικότητας της ξενοδοχειακής μονάδας «Evita Bay», κατηγορίας τεσσάρων αστέρων (4****)11 1.598.425,36 0,00 0,00 1.598.425,36 71.722.072,02 3.984.813,40 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣΊδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας τριών (3*) αστέρων, δυναμικότητας 46 πολυτελών δωματίων (98 κλίνες) στην περιοχή Άνω Λουτρό, της Τοπικής Κοινότητας Κάτω Λουτρού - Δημοτικής Ενότητας Ξυλοκάστρου11 2.218.962,23 0,00 0,00 2.218.962,23 73.941.034,25 4.034.476,79 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ALMA TIME LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών εφοδιαστικής αλυσίδας προς τρίτους (Third Party Logistics) στην ΒΙ.ΠΕ. Ηρακλείου Κρήτης.11 2.053.165,30 0,00 0,00 2.053.165,30 75.994.199,55 4.557.034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* - 76 ΔΩΜΑΤΙΩΝ -196 ΚΛΙΝΩΝ11 2.571.340,20 0,00 0,00 2.571.340,20 78.565.539,75 4.675.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣΗ εταιρεία «ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε.» είναι μία υπό σύσταση επιχείρηση, η οποία πρόκειται να προβεί στην δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Third Party Logistics στην ΒΙ.ΠΕ. Πάτρας.11 2.695.724,65 0,00 0,00 2.695.724,65 81.261.264,40 4.905.863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31  CENTRAL LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΕΜΠΩΝ Η εταιρεία «CENTRAL LOGISTICS M. Ι.Κ.Ε.» είναι μία υπό σύσταση επιχείρηση, η οποία πρόκειται να προβεί στην δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Third Party Logistics στην ΒΙ.ΠΕ. Λάρισας.11 2.695.724,65 0,00 0,00 2.695.724,65 83.956.989,05 4.905.863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΑΛΘΕΑ ΡΙΖΟΡΤ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 801445977 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* (104 ΚΛΙΝΩΝ)11 2.720.191,65 0,00 0,00 2.720.191,65 86.677.180,70 4.945.803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΕΜΠΩΝ

Δημιουργία νέας μονάδας 

παροχής υπηρεσιών Third Party 11 2.927.654,86 0,00 0,00 2.927.654,86 89.604.835,56 5.327.554,30 0,00 0,00 0,00 0,00

31 ΚΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣΟ υπό σύσταση φορέας της επένδυσης πρόκειται να προβεί στην δημιουργία υποκαταστήματος και συγκεκριμένα στην δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών 3rd Party Logistics με κύρια δραστηριότητα τις υπηρεσίες προετοιμασίας (συσκευασία, συντήρηση κλπ.) προς αποθήκευση αγροτικών και κτηνοτροφικών προϊόντων και ειδών παντοπωλείου, καθώς και την μετέ...11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 92.604.835,56 5.799.552,30 0,00 0,00 0,00 0,00

31 EVITA RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801489636 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής και επέκταση της δυναμικότητας της υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας «Evita Resort»11 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 95.604.835,56 7.654.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΚΥΝΘΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800814556 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας κλασικού τύπου 5*, δυναμικότητας 20 δωματίων, 49 κλινών στη θέση «Πασπάρι» και «Δραφάκι» της νήσου Μυκόνου του Νομού Κυκλάδων της Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου10 725.787,51 0,00 0,00 725.787,51 96.330.623,07 2.585.848,26 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΜΔ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800910697 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5* δυναμικότητας 19 δωματίων, 55 κλινών με την αξιοποίηση υφιστάμενου κτιρίου.10 795.500,00 0,00 0,00 795.500,00 97.126.123,07 2.625.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣΊδρυση ειδικής τουριστικής υποδομής – κέντρο αναζωογόνησης συνολικής δυναμικότητας 120 ατόμων ημερησίως, στη θέση "Χαρασώνας", στην περιοχή του οικισμού Γαλησσά στον Δήμο Σύρου, Π.Ε Σύρου, Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου.10 1.204.000,00 0,00 0,00 1.204.000,00 98.330.123,07 3.010.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΑΦΟΙ ΞΥΔΑΚΗ ΒΕΛΑΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801131097 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ

Το υπό εξέταση επενδυτικό 

σχέδιο αφορά την ίδρυση 10 979.514,48 0,00 0,00 979.514,48 99.309.637,55 3.498.266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 BUSINESS CONCEPT FINANCE ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ997986793 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας, κατηγορίας 3*, δυναμικότητας 32 επιπλωμένων διαμερισμάτων - 112 κλινών, στην Δ.Ε. Σούδας, του Δήμου Χανίων, της Π.Ε. Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.10 1.601.217,00 0,00 0,00 1.601.217,00 100.910.854,55 3.558.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΙΚΕ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ Ανέγερση ξενοδοχειακού συγκροτήματος με κολυμβητικές δεξαμενές κατηγορίας τεσσάρων αστέρων (4*) στην Πάρο δυναμικότητας 23 δωματίων, 75 κλινών.10 1.060.530,85 0,00 0,00 1.060.530,85 101.971.385,40 3.776.360,20 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ABOUT LIFE TIME Α.Ε. 801471368 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο εταιρίας με  την επωνυμία ABOUT LIFE TIME A.E πραγματεύεται την ίδρυση νέας μονάδας Στέγης Υποστηριζόμενης Διαβίωσης (Σ.Υ.Δ), η οποία θα στεγάσει άτομα με κινητικά προβλήματα των οποίων το ποσοστό αναπηρίας έχει ορισθεί από το ΚΕΠΑ (ΚΕΝΤΡΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ) άνω του 80%. Η νέα μονάδα θα εγκατασταθεί στις νέες εγκα...10 1.556.650,01 0,00 0,00 1.556.650,01 103.528.035,41 4.047.792,24 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΒΟΛΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΜΕΑ ΜΕ 8Ο ΚΛΙΝΕΣ10 1.626.083,06 0,00 0,00 1.626.083,06 105.154.118,47 4.209.956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 7LEAF Ι.Κ.Ε. 801341200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΚΑΘΕΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ10 1.586.249,33 0,00 0,00 1.586.249,33 106.740.367,80 4.532.140,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Ν.4399 Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών & Μικρών Επιχειρήσεων

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΙΕ)

4

ΥΠΕ/7/00343/Π

ΥΠΕ/7/00310/Π

ΥΠΕ/7/00260/Π

ΥΠΕ/7/00262/Π

ΥΠΕ/7/00263/Π

ΥΠΕ/7/00291/Π

ΥΠΕ/7/00288/Π

Κωδικός 

Φακέλου

ΥΠΕ/7/00324/Π

ΥΠΕ/7/00317/Π

ΥΠΕ/7/00274/Π

ΥΠΕ/7/00333/Π

ΥΠΕ/7/00254/Π

ΥΠΕ/7/00279/Π

ΥΠΕ/7/00273/Π

ΥΠΕ/7/00341/Π

ΥΠΕ/7/00298/Π

ΥΠΕ/7/00249/Π

ΥΠΕ/7/00299/Π

ΥΠΕ/7/00259/Π

ΥΠΕ/7/00278/Π

ΥΠΕ/7/00261/Π

ΥΠΕ/7/00318/Π

ΥΠΕ/7/00282/Π

ΥΠΕ/7/00345/Π

ΥΠΕ/7/00256/Π

ΥΠΕ/7/00257/Π

ΥΠΕ/7/00255/Π

ΥΠΕ/7/00253/Π

ΥΠΕ/7/00247/Π

ΥΠΕ/7/00250/Π

ΥΠΕ/7/00319/Π

ΥΠΕ/7/00245/Π

ΥΠΕ/7/00289/Π

ΥΠΕ/7/00331/Π

ΥΠΕ/7/00340/Π

ΥΠΕ/7/00342/Π

Καθεστώς

Φορέας Υποδοχής

Κύκλος 

Υποβολών

ΥΠΕ/7/00314/Π

ΥΠΕ/7/00280/Π

ΥΠΕ/7/00326/Π

ΥΠΕ/7/00272/Π

ΥΠΕ/7/00292/Π

ΥΠΕ/7/00309/Π

ΥΠΕ/7/00308/Π

ΥΠΕ/7/00286/Π

ΥΠΕ/7/00271/Π

ΥΠΕ/7/00332/Π

ΥΠΕ/7/00276/Π

ΥΠΕ/7/00334/Π

ΥΠΕ/7/00297/Π

ΥΠΕ/7/00269/Π

ΥΠΕ/7/00311/Π

ΥΠΕ/7/00325/Π

ΥΠΕ/7/00266/Π

ΥΠΕ/7/00296/Π

ΥΠΕ/7/00275/Π



47 STD ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801503623 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας δυναμικότητας 40 δωματίων / 80 κλινών 5*, στην περιοχή Πόρτο Χέλι του Νομού Αργολίδας  (θέση Σορόθι)10 1.796.474,41 0,00 0,00 1.796.474,41 108.536.842,21 4.668.894,58 0,00 0,00 0,00 0,00

47 GALLERY BLUE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998937575 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Η επένδυση στην οποία αναφέρεται η παρούσα μελέτη αφορά στην ίδρυση ξενοδοχείου κλασικού τύπου 5 αστέρων με πλειάδα κοινόχρηστων βοηθητικών και άλλων χώρων στην θέση Γωνιές του Δημοτικού διαμερίσματος Σκάλας, του Δήμου Ελειού Πρόννων Νομού Κεφαλληνίας. Η δυναμικότητα της μονάδας ανέρχεται σε 22 δωμάτια και 96 κλίνες (εκ των οποίων 7 θα είναι τρί...10 2.116.658,07 0,00 0,00 2.116.658,07 110.653.500,28 4.703.684,60 0,00 0,00 0,00 0,00

47 GALLERY BLUE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998937575 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Ίδρυση ξενοδοχείου κλασικού τύπου 5 αστέρων, με δυναμικότητα 44 δωμάτια και 99 κλίνες, με πλειάδα κοινόχρηστων βοηθητικών και άλλων χώρων, στην θέση Κάπρος του Δημοτικού διαμερίσματος Σκάλας, του Δήμου Ελειού Πρόννων Νομού Κεφαλληνίας10 2.127.002,04 0,00 0,00 2.127.002,04 112.780.502,32 4.726.671,20 0,00 0,00 0,00 0,00

47 JK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801505991 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Η Η επιχείρηση  ιδρύθηκε στις 09 Φεβρουαρίου 2021 προκειμένου να δραστηριοποιηθεί στον τουριστικό κλάδο και συγκεκριμένα στον κλάδο των ξενοδοχείων. Ήδη η εταιρεία διαθέτει ΚΑΔ κύριας δραστηριότητας  55.10.10.03  για υπηρεσίες ξενοδοχείου ύπνου ,πολυτελείας και  Α’ Κατηγορίας  , με εστιατόριο.  Η εταιρεία θα κατασκευάσει ξενοδοχειακή μονάδα 5*. ...10 1.826.507,66 0,00 0,00 1.826.507,66 114.607.009,98 4.746.903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 Χ. Κ. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 094189688 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 5* ΣΤΗ ΜΥΚΟΝΟ 10 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 116.607.009,98 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 096082740 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΑΓΡΙΝΙΟΥ Επέκταση (κτιριακή και μηχανολογική) δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας επεξεργασίας, συσκευασίας και συντήρησης οπωροκηπευτικών, από τον φορέα Αγροτικός Συνεταιρισμός Νεάπολης Αγρινίου, με αύξηση δυναμικότητας σε 10.000.000 κιλά/έτος ακτινίδια σε ιδιόκτητες εγκαταστάσεις στη θέση Πλάτανος της Δημοτικής Ενότητας Αγρινίου της Περιφέρειας Δυτικής Ε...10 2.999.700,00 0,00 0,00 2.999.700,00 119.606.709,98 5.454.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 SPECTACLE ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ10 1.168.210,93 0,00 0,00 1.168.210,93 120.774.920,91 5.529.575,87 0,00 0,00 0,00 0,00

47 GALLERY BLUE ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998937575 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων, δυναμικότητας 43 δωματίων / 132 κλινών στη θέση Γωνιές του Δημοτικού Διαμερίσματος Σκάλας του Δήμου Ελειού - Πρόννων της Π.Ε. Κεφαλληνίας.10 2.829.579,30 0,00 0,00 2.829.579,30 123.604.500,21 6.287.954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΛΑΚΡΙΝΤΗΣ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΛΑΚΩΝΙΑ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

Ίδρυση Ξενοδοχειακής μονάδας 

***(3) αστέρων

10 2.597.000,00 0,00 0,00 2.597.000,00 126.201.500,21 6.750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΚΕ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΒΟΛΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 80 ΚΛΙΝΩΝ.10 2.626.171,63 0,00 0,00 2.626.171,63 128.827.671,84 6.801.225,01 0,00 0,00 0,00 0,00

47 DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣΊδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 4*, 44 δωματίων/150κλινών στην θέση "Χαρασόνας'' του Δήμου Σύρου.10 2.812.092,04 0,00 0,00 2.812.092,04 131.639.763,88 7.030.230,10 0,00 0,00 0,00 0,00

47 WHITE MULBERRY NEWCO IKE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Το υπό εξέταση επενδυτικό σχέδιο αφορά την ίδρυση Συνεδριακού Κέντρου στη θέση Καλαφάτης Μυκόνου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.10 1.997.774,42 0,00 0,00 1.997.774,42 133.637.538,30 7.134.908,63 0,00 0,00 0,00 0,00

47 DIVINE PROPERTY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800768001 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣΙΔΡΥΣΗ NΕΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*, ΔΥΝΑΜΙΚΌΤΗΤΑΣ 44 ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 150 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΧΑΡΑΣΟΝΑΣ'', ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ, ΣΤΗΝ ΣΥΡΟ10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 136.637.538,30 7.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 HELIOS PARTNERS IKE Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία000000000 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Εκσυγχρονισμός και επέκταση υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας  3* δυναμικότητας 84 δωματίων / 156 κλινών σε ξενοδοχειακή μονάδα 4 * δυναμικότητας 109 δωματίων / 218 κλινών, στην περιοχή Άγιος Ιωάννης Περιστερών, στου δήμου Κέρκυρας, της ΠΕ Κέρκυρας , της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.10 2.368.207,62 0,00 0,00 2.368.207,62 139.005.745,92 7.512.563,87 0,00 0,00 0,00 0,00

47 KANNAOIL CRETA Μ. ΙΚΕ 801122039 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΝΑΒΗΣ 10 2.863.350,00 0,00 0,00 2.863.350,00 141.869.095,92 9.090.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ NMP ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Α.Ε. 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας  

5*, δυναμικότητας 114 δωματίων - 10 2.977.679,97 0,00 0,00 2.977.679,97 144.846.775,89 9.435.174,52 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΠΟΣΕΙΔΩΝ-Ανώνυμη Τεχνική Τουριστική και Εμπορική Εταιρεία 094206339 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣΙΔΡΥΣΗ NΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 56 ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 192 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ «ΧΑΡΑΣΩΝΑΣ» ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ, Π.Ε. ΣΥΡΟΥ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ10 2.646.000,00 0,00 0,00 2.646.000,00 147.492.775,89 9.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 CANMED Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 801214272 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣΕΥΒΟΙΑ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥΊδρυση Καθετοποιημένης Μονάδας Παραγωγής Προϊόντων Φαρμακευτικής Κάνναβης στην Εύβοια.10 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 150.492.775,89 9.586.568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 ΡΙΧΑΡΔΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 10 2.333.107,76 0,00 0,00 2.333.107,76 152.825.883,65 11.076.703,64 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Α. ΚΑΤΣΑΡΗΣ - Ε.ΖΩΡΖΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ999554285 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής 

μονάδας 5* δυναμικότητας 30 9 1.266.791,60 0,00 0,00 1.266.791,60 154.092.675,25 3.166.979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΦΑΡΜΑ ΧΗΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094171728 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑ, ΠΡΕΒΕΖΑΠΡΕΒΕΖΑΣ Δημιουργία μονάδας Βιολιπάσματος σε υφιστάμενη χοιροτροφική μονάδα 9 1.864.593,42 0,00 0,00 1.864.593,42 155.957.268,67 3.390.169,85 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΕΞ ΓΚΑΖ Α.Ε. 997909855 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣΊδρυση μονάδας αποθήκευσης, εμπορίας και εμφιάλωσης υγραερίου9 1.692.000,00 0,00 0,00 1.692.000,00 157.649.268,67 3.760.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΑΕ094169247 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΡΟΔΟΥ Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας ΑΚΤΗ ΛΟΥΤΑΝΙΑ (LUTANIA BEACH) και επέκταση δυναμικότητας κατά 19 δωμάτια / 38 κλίνες, κατηγορίας 4*, τελικής δυναμικότητας 145 δωματίων, 290 κλινών, ιδιοκτησίας ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΑΕ, στην περιοχή Κολύμπια, της Δημοτικής ...9 2.000.812,42 0,00 0,00 2.000.812,42 159.650.081,09 5.002.031,05 0,00 0,00 0,00 0,00

75 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ094520700 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Επέκταση της ξενοδοχειακής μονάδας ΑΚΤΗ ΚΑΡΕΤΤΑ και αναβάθμιση της από 2* σε 5*, στην θέση Γεράνι , του Δήμου Πλατανιά, της περιφερειακής ενότητας Χανίων,  της περιφέρειας Κρήτης9 1.622.250,00 0,00 0,00 1.622.250,00 161.272.331,09 5.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 IKIGAI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Η εταιρεία «IKIGAI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» είναι μία υπό σύσταση επιχείρηση, η οποία πρόκειται να προβεί στην δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Logistics.8 783.055,62 0,00 0,00 783.055,62 162.055.386,71 2.036.670,95 0,00 0,00 0,00 0,00

80 LYRA VILLAGE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801261088 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Το προς ανάλυση επενδυτικό σχέδιο του φορέα αφορά την δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας 5* (αστέρων), δυναμικότητας 14 δωματίων και 40 κλινών, με τον διακριτικό τίτλο «LYRA VILLAGE MYKONOS» σε καινούριο υποκατάστημα που πρόκειται να ιδρύσει ο φορέας της επένδυσης στην θέση ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΚΑΛΟ ΛΙΒΑΔΙ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ, Τ.Κ. 84600, ΜΥΚΟΝΟΣ. 8 842.448,18 0,00 0,00 842.448,18 162.897.834,89 2.996.243,50 0,00 0,00 0,00 0,00

80 Plaza Hotel Skiathos Mονοπρόσωπη Ανώνυμη Εταιρεία 094159715 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑ, ΣΠΟΡΑΔΕΣΣΚΙΑΘΟΥ To επενδυτικό σχέδιο αφορά τον εκσυγχρονισμό και επέκταση υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας 3 αστέρων στη θέση Καναπίτσα της κτηματικής ενότητας Σκιάθου της Περιφέρειας Θεσσαλίας. Με το πέρας του επενδυτικού σχεδίου η δυναμικότητα της μονάδας θα ανέλθει σε 84 δωμάτια και 168 κλίνες, ενώ η κατηγορία της θα αναβαθμιστεί σε 4*.8 1.192.135,95 0,00 0,00 1.192.135,95 164.089.970,84 3.096.457,01 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ Μ. Ι.Κ.Ε. 000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Ο φορέας της επένδυσης «ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι.Κ.Ε.»  αποτελεί υπό σύσταση επιχείρηση, η οποία πρόκειται να προβεί στην ίδρυση νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Third Party Logistics.8 1.451.184,78 0,00 0,00 1.451.184,78 165.541.155,62 3.772.556,30 0,00 0,00 0,00 0,00

80 EUROPE CENTER PV RECYCLING ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ801536598 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣΔημιουργία μονάδας ανακύκλωσης φωτοβολταϊκών πάνελ8 1.629.221,30 0,00 0,00 1.629.221,30 167.170.376,92 4.235.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 VICTORIA BANGALOWS ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ Ι.Κ.Ε 801514601 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5* ΣΤΗΝ ΜΙΛΑΤΟ8 1.780.783,23 0,00 0,00 1.780.783,23 168.951.160,15 5.647.724,55 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ & ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΒΕΜΑ Α.Ε.094389742 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5*, δυναμικότητας 39 δωματίων, 160 κλινών, στην θέση Ακρωτήρι Τερσανά, της Δ.Ε. Ακρωτηρίου, της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της περιφέρειας Κρήτης.8 2.564.200,75 0,00 0,00 2.564.200,75 171.515.360,90 5.698.223,90 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΚΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΖΙΤΣΑΣ Δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Logistics με κύρια δραστηριότητα τις υπηρεσίες προετοιμασίας (συσκευασία, συντήρηση κλπ.) προς αποθήκευση, αγροτικών – κτηνοτροφικών προϊόντων και ειδών παντοπωλείου, και την μετέπειτα μεταφορά τους προς τρίτους, στη θέση «Καμπέραγας», Βουνοπλαγιά Ιωαννίνων, της Δημοτικής Ενότητας Πασσαρώνος, του Δήμου Ζ...8 2.247.079,77 0,00 0,00 2.247.079,77 173.762.440,67 5.841.116,30 0,00 0,00 0,00 0,00

80 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΡΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.000000000 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ Ο φορέας της επένδυσης "ΒΙΡΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΟΝ. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ" είναι μία υπό σύσταση επιχείρηση, η οποία πρόκειται να προβεί στην δημιουργία νέας μονάδας παροχής υπηρεσιών Third Party Logistics. Αναλυτικότερα η παρούσα επένδυση αφορά την δημιουργία μονάδας παροχής υπηρεσιών Εφοδιαστικής (Third Party Logistics 3PL) με σκοπό την...8 2.367.664,08 0,00 0,00 2.367.664,08 176.130.104,75 6.154.322,30 0,00 0,00 0,00 0,00

80 SOMNIUM ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (Υπό σύσταση) 000000000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΗΛΕΙΑ ΠΥΡΓΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΣΤΟ ΚΑΤΑΚΟΛΟ8 2.593.427,99 0,00 0,00 2.593.427,99 178.723.532,74 6.736.176,61 0,00 0,00 0,00 0,00

80 WHITE MULBERRY NEWCO IKE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ

Το υπό εξέταση επενδυτικό 

σχέδιο αφορά την ίδρυση 8 2.020.169,67 0,00 0,00 2.020.169,67 180.743.702,41 7.214.891,68 0,00 0,00 0,00 0,00

80 WHITE MULBERRY NEWCO IKE 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ Δημιουργία ενός πρότυπου κέντρου αναζωογόνησης (spa) στη θέση Καλαφάτης Άνω Μεράς, στο Δήμο Μυκόνου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.8 2.317.072,02 0,00 0,00 2.317.072,02 183.060.774,43 8.275.257,21 0,00 0,00 0,00 0,00

92 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800679354 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΜΕ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ7 763.498,05 0,00 0,00 763.498,05 183.824.272,48 3.635.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 ΦΑΡΜΑ ΧΗΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094171728 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑ, ΠΡΕΒΕΖΑΖΗΡΟΥ «Επέκταση Δυναμικότητας Υφιστάμενης Χοιροτροφικής Μονάδας στη θέση «Γκαργκούλα», της Κτηματικής Περιφέρειας Ρωμιάς, της Δημοτικής Ενότητας Φιλιππιάδας, του Δήμου Λούρου, της Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, της Περιφέρειας Ηπείρου»7 2.053.965,07 0,00 0,00 2.053.965,07 185.878.237,55 4.107.930,15 0,00 0,00 0,00 0,00

92  ΙΟΝΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800808445 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΙΘΑΚΗ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ SAN GEORGIO ΣΤΗΝ ΣΚΑΛΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΠΙΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ Ο ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΦΟΡΑ ΤΑ 142 ΔΩΜΑΤΙΑ - 302 ΚΛΙΝΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ  ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΠΟΥ ΗΤΑΝ ΣΤΟ ΣΗΜΑ ΕΟΤ ΤΟΥ 2008. ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΝΟΣ ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 1.200ΤΜ ΠΟΥ ΘΑ ΣΤΕΓΑΣΕΙ ΤΗΝ ΝΕΑ RECEPTION, SPA, ΓΥΜΑΝΣΤΗΡΙ...7 1.713.546,03 0,00 0,00 1.713.546,03 187.591.783,58 5.434.273,13 0,00 0,00 0,00 0,00
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